
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2023/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Integração Transportes Ltda., CNPJ: 04.584.665/0001-40.

OBJETO: Contratação de serviço de locação de 05 (cinco) caminhões basculantes, com operador, com manutenções
preventivas e corretivas, todas  as demais despesas acessórias e sem fornecimento de  combustível,  para  atender  ao 
Parque  Novo  Mato  Grosso.

VIGÊNCIA: 12 meses, com início em 01/08/2023 a 01/08/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 504. Projeto Atividade: 1779. Natureza da
Despesa: 3.3.90.39.000. Fonte: 1.759.0137.

VALOR GLOBAL: R$ 1.649.499,60 (um milhão, seiscentos e quarenta e nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e
sessenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 08 de agosto de 2023.

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratada ROMULO CÉSAR BOTELHO

A integra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2023/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: MAPDATA -  Tecnologia Informática e Comércio Ltda., CNPJ: 66.582.784/0001-11.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LICENÇA   ANUAL   SOFTWARE-AEC   COLLECTION(AUTOCAD,  REVIT,  CIVIL3D, 
NAVISWORKS  MANAGE,ADVANCE   STEEL,   AUTODESK   DOCS,  
INFRAWORKS,INSIGHT,FORMITPRO,FECAPPRO,ROBOTSTRUCTURAL,   3DS   MAX,   AUTODESK  
RENDERING,VEHICLETRACKING,FABRICATIONCADMEP,STRUCTURAL  BRIDGE  DESIGN  E  AUTODESK 
DRIVE).ÚLTIMA VERSÃO DISPONÍVEL.

VIGÊNCIA: 12 meses, com início em 07/08/2023 a 07/08/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 504. Projeto Atividade: 1609. Natureza da
Despesa: 3.3.90.40.000. Fonte: 1.759.0137.

VALOR GLOBAL: R$ 46.650,00 (quarenta e seis mil e seiscentos e cinquenta reais).

DATA DE ASSINATURA: 08 de agosto de 2023.

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratada CAMILA CRISTINA SCHAIDER FERNANDES.

A integra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7981552b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T06:18:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




